Carte

des
Boissons

Y

Lo CLE 1 Blaro

M%M«wnb
Fbd



Carte des Apéritifs & des Boissons

Cocktaill Maison 19c1 8¢
Américano 19c1 10€
Gin Tonic 121 10€
Spritz 121 10 €
Coupe de Champagne 12c] 12€
Kir Royal 12c 12€
Coupe de Vin Effervescent (Vouvray) 12c] 8¢€
Kir Péullant 121 8€
Kir Vin Blanc 10c 6¢€
Pineau des Charentes 10cl 6€
Muscat de Rivesaltes 10cl 6€
Porto Fereira Scl 6¢€
Martin1 Blanc ou Rouge 8cl 6€
Ricard, Pastis, Pastis Breton el 6€
Campari ; Suze el 6 €
Gin Gordon’s London Dry el 7€
Vodka el 7€
Rhum el 7€
Coca Cola ; Coca Cola Zéro 88l 5€
Schweppes ; Orangina ; Limonade ; Ice Tea 25l 5€
Jus de Fruits : Orange, Pomme, Abricot, Ananas 25l 4€

Jus de Tomate 88cl 5¢€



Carte des Cafés & des Digestifs

Café ; Décaféiné
Cappuccino
Thé ; Infusion
Chocolat Chaud

Mirabelles ; Cerises ; Poires ; Abricots

Get

Cointreau ; Grand Marnier

Calvados AOC Pays d’Auge 20 ans
Calvados AOC « Cordon d’Agent » Hors d’Age, P. Huet
Calvados AOC « Vielles Réserves » P. Huet

Pruneau d’Agent a ’Armagnac & au Thé

Bas Armagnac « Chateau de Laubade » VSOP
Bas Armagnac « Dartigalongue » VSOP

Armagnac « Samalens 1973 »
Armagnac « Samalens 1980 »
Armagnac « Samalens 1989 »
Armagnac « Samalens XO »

Cognac XO
Cognac VSOP

4€
5¢
4.50 €
4¢€

7€

7€
7€

9¢€
12€
10€

4€

6¢€
8¢

12€
9¢
13 €
10€

11€
6¢€



Pour les amateurs de Bidres
En a/fbéri,tiif cuw /Le/n/c[a/n/ﬁ Le I”E/P/(LS

** FLOREFFE S €
Blonde, 6,3 % - 33cl
La Floreffe Blonde est une biere Belge d'abbaye dorée
et 1égere. Elle est brassée a partir d'eau de puits et

d'orges de printemps maltées. Ardomes maltés,

caramélisés et fruités comme la banane ou encore

I'ananas.

** TRIPLE KARMELIET 6,50 €
Blonde, 8,4 % - 33cl

Produite a partir de trois céréales : I'orge, le froment et

I'avoine
%ﬁ}pe[\ A la dégustation, cette biere belge présente une robe
79 l blonde dorée et une mousse crémeuse. On retrouve des

\’f‘ bit

\t’me\\q' notes de vanille et de banane propre a la levure utilisée
mélées aux arOmes agrumes du houblon Styrians.

** CORSENDONK 6,50 €
Rousse, 8 % - 33cl

Le nez nous donne d'agréables odeurs maltées et une pointe
d'amertume. La bouche nous révele tous les secrets de cette
blonde aux aspects cuivrés : des épices, des notes de fruits,

de caramels et un léger c6té bonbon ainsi qu'une amertume

savamment dosée.

** BIERE PRESSION 4,5 €
S % - 25c¢l

*%* BIERE PRESSION 8 €
5 % - 50cl

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

Prix Nets, Taxes & Services Compris



Pouwr ge/s amatewrs

c[e/ WELS@

tn wfzérbﬁif ocuw en c;[rﬂ estion

** Suntory Japonese Harmony Hibiki
43% - Blend

*% Yamazaki 12 ans
43% - Single Malt

** Whisky Rare Collection
G. Rozelieures
Single Malt

iE 40 % -

égion : Campbeltown

R
** Springbank 10 ans
gfg 46 % - Single Malt

Région : Islay

*% LLagavullin 16 ans
43 % - Single Malt

*% Port Charlotte 10 ans
50 % - Single Malt

Les 2 cl

12 €

25 €

6,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €



P our ges amateuwrs

de Whisky

Suwite
Les 2 cl
Région : Speysade
*%* Aberlour A°’Bunadh 60 7,50 €
70% - Single Malt
*% Ballantine’s 17 ans 7,50 €
40% - Blended Scotch
** Whiskey Teeling 6,50 €
46% - Blend
Whis @ Class L%we/s _les acl
Johnnie Walker Red Label (Blended Scotch Whisky Ecosse) ............cc.coveninn. 6 €
Oban 14 ans (Single Malt Scotch Whisky EcOSS€) ....cccoveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinnn.. 10 €
Cardhu 15 ans (Single Malt Scotch Whisky Ecosse) ........ccocoiiiiiiniiininnnnn.. 12 €
Talisker 10 ans (Single Malt) ........coooiiiii i e 10 €
Aberlour 15 ans (Single Malt Scotch ECOSS€) ....oovneinnniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaeanann. 12 €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

Prix Nets, Taxes & Services Compris



Les Vins ont leur Cru ...

Les Eaux ont Lewr source

1/2

#** EVIAN 3 €
[ssue des Alpes, l'eau faiblement minéralisée,
pauvre en sodium et d'un apport équilibré en
calcium et en magnésium

#%x THONON (75 cl)

Originaire des Alpes de Haute- Savoie,
Eau minérale naturelle, faiblement minéralisée.

1/2

** BADOIT 3 €
Eau minérale naturellement gazeuse issue de la
source Saint-Galmier située au ceur du Massif
Central, a la croisée des monts du Lyonnais et

de la plaine du Forez,

** CHATELDON (75 CL)

Commune du Puy de Déme, Chateldon fournissait
son eau a la cour de Louis XIV a Versailles.
Riche en sodium, potassium & magnésium

** PERRIER

Eau minérale naturellement gazeuse francaise
issue de la source des Bouillens nommée depuis
1903 source Perrier.

** VALS (75 CL)

L'eau Minérale de Vals Jaillit au ceur du Parc
Naturel Régional des Monts d'Ardéche.

Fau de Caractére issue d'une Nature Sauvage et
Préservée.

1L

S5 €

S €

1L

S5 €

S €

S €

S €



