# Carte



Boissons



# Carte des Apéritifs & des Boissons

Cocktails

Cocktail Maison	12cl	8 €
Américano	12cl	10 €
Gin Tonic	12cl	10 €
Spritz	12cl	10 €



Coupe de Champagne	12cl	12 €
Kir Royal	12cl	12 €
Coupe de Vin Effervescent (Vouvray)	12cl	8€
Kir Pétillant	12cl	8€
Kir Vin Blanc	10cl	6€
Pineau des Charentes	10cl	6€
Muscat de Rivesaltes	10cl	6€
Porto Fereira	8cl	6€
Martini Blanc ou Rouge	8cl	6€
Ricard, Pastis, Pastis Breton	4cl	6€
Campari ; Suze	4cl	6€
Gin Gordon's London Dry	4cl	7 €
Vodka	4cl	7 €
Rhum	4cl	7 €



Coca Cola ; Coca Cola Zéro	<i>33cl</i>	5 €
Schweppes; Orangina; Limonade; Ice Tea	25cl	5€
Jus de Fruits : Orange, Pomme, Abricot, Ananas	25cl	4 €
Jus de Tomate	33cl	5€



### Carte des Cafés & des Digestifs

#### Boissons Chaudes

Café ; Décaféiné	4 €
Cappuccino	5 €
Thé; Infusion	4.50 €
Chocolat Chaud	4 €



### Liqueurs & Digestifs (4cl)

Mirabelles ; Cerises ; Poires ; Abricots	Distillerie Girardot	7 €
Get		7 €
Cointreau; Grand Marnier		7 €



#### fau de Vie de Jommes (4cl)

Calvados AOC Pays d'Auge 20 ans	9€
Calvados AOC « Cordon d'Agent » Hors d'Age, P. Huet	12 €
Calvados AOC « Vielles Réserves » P. Huet	10 €

### Armagnac & Bas Armagnac (4cl)

Pruneau d'Agent à l'Armagnac & au Thé	4 €
Bas Armagnac « Château de Laubade » VSOP	6€
Bas Armagnac « Dartigalongue » VSOP	8 €
Armagnac « Samalens 1973 »	12 €
Armagnac « Samalens 1980 »	9 €
Armagnac « Samalens 1989 »	13 €
Armagnac « Samalens XO »	10 €

#### Cognac (4cl)

Cognac XO	Maison Peyrat	11 €
Cognac VSOP	Maison Peyrat	6 €



# Pour les amateurs de Bières

En apéritif ou pendant le repas

#### \*\* FLOREFFE

5 €

Blonde, 6,3 % - 33cl

La Floreffe Blonde est une bière Belge d'abbaye dorée et légère. Elle est brassée à partir d'eau de puits et d'orges de printemps maltées. Arômes maltés, caramélisés et fruités comme la banane ou encore l'ananas.



#### \*\* TRIPLE KARMELIET

6,50 €

Blonde, 8,4 % - 33cl

Produite à partir de trois céréales : l'orge, le froment et l'avoine.



A la dégustation, cette bière belge présente une robe blonde dorée et une mousse crémeuse. On retrouve des notes de vanille et de banane propre à la levure utilisée mêlées aux arômes agrumes du houblon Styrians.

#### \*\* CORSENDONK

6,50 €

Rousse, 8 % - 33cl

Le nez nous donne d'agréables odeurs maltées et une pointe d'amertume. La bouche nous révèle tous les secrets de cette blonde aux aspects cuivrés : des épices, des notes de fruits, de caramels et un léger côté bonbon ainsi qu'une amertume savamment dosée.



\*\* BIÈRE PRESSION
5 % - 25cl

4,5 €

\*\* BIÈRE PRESSION

8 €

5 % - 50cl

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

Prix Nets, Taxes & Services Compris



# Pour les amateurs de Whisky

En apéritif ou en digestion

	Les 2 cl
** Suntory Japonese Harmony Hibiki 43% - Blend	12 €
Doux, Légèrement sucré	<b>,</b>
** Yamazaki 12 ans 43% - Single Malt	25 €
Boisé ; Floral & Fruité	
** Whisky Rare Collection  G. Rozelieures  40 % - Single Malt	6,50 €
Rond; Moelleux & Fruité	
<u>Région :</u> Campbeltown	
** Springbank 10 ans 46 % - Single Malt	7,50 €
Vif & Fruité	•
<u>Région :</u> Islay	
** Lagavullin 16 ans 43 % - Single Malt	<b>7,50 €</b>
Tourbé & Iodé	
** Port Charlotte 10 ans 50 % - Single Malt	<b>7,50 €</b>
Iodé & Fruité	

# Pour les amateurs de Whisky

... Suite

Les 2 cl <u>Région</u>: Speysade Aberlour A'Bunadh 60 **7,50 €** 70% - Single Malt **Puissant & Brut** \*\* Ballantine's 17 ans **7,50 €** 40% - Blended Scotch Légèrement fumée, vanillée avec une pointe de sel \*\* Whiskey Teeling 6,50 € 46% - Blend Onctueux & légèrement fruité Whisky Classiques - les 4cl 

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

Prix Nets, Taxes & Services Compris



# Les Vins ont leur Cru ... Les Eaux ont leur source



Eau minérale	1/2	1 L
** EVIAN  Issue des Alpes, l'eau faiblement minéralisée, pauvre en sodium et d'un apport équilibré en calcium et en magnésium	3 €	5 €
** <b>THONON</b> (75 cl) Originaire des Alpes de Haute-Savoie, Eau minérale naturelle, faiblement minéralisée.		5 €
Eau gazeuse	1/2	1 L
** BADOIT  Eau minérale naturellement gazeuse issue de la source Saint-Galmier située au cœur du Massif Central, à la croisée des monts du Lyonnais et de la plaine du Forez,	3 €	5 €
** CHATELDON (75 CL) Commune du Puy de Dôme, Chateldon fournissait son eau à la cour de Louis XIV à Versailles. Riche en sodium, potassium & magnésium		5 €
** <b>PERRIER</b> Eau minérale naturellement gazeuse française issue de la source des Bouillens nommée depuis 1903 source Perrier.		5 €
** VALS (75 CL) L'eau Minérale de Vals Jaillit au cœur du Parc Naturel Régional des Monts d'Ardèche. Eau de Caractère issue d'une Nature Sauvage et Préservée.		5 €